令和７年５月 29 日

農林水産部農政企画課

報道関係者各位

山形県農林水産部指定管理者審査委員会の開催について

 山形県農林水産部では、所管する施設について指定管理者制度を導入しております。

 このたび、令和７年度に指定管理者を公募する施設について、標記審査委員会を下

記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時

令和７年６月５日（木）9時00分から11時00分まで（予定）

２ 会 場

山形県庁５階502会議室（山形市松波二丁目８－１）

３ 内 容

指定管理者募集要項にかかる審査

  ＜対象施設名＞

山形県眺海の森、山形県遊学の森、漁船以外の船舶が使用することができる由良

漁港の白山島船揚場及び堅苔沢漁港の船舶保管施設

４ その他

審査委員会の決定に基づき非公開となる場合があります。

プレスリリース

＜問い合わせ先＞
 担 当：農林水産部農政企画課

課長補佐（企画担当）太田 真哉
     TEL 023-630-3659
 広報監 農林水産部次長 小泉 篤